PORTARIA PGJ/PI Nº 3126/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA,  no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da
Lei Complementar Estadual nº 12/93, e

CONSIDERANDO,  ainda,  que  o  art.  227  da  Constituição  Federal  estabelece  o
princípio da prioridade absoluta à garantia dos direitos das crianças e dos adolescentes;

CONSIDERANDO que o art. 139, § 1º, do Estatuto da Criança e do Adolescente, com
redação dada pela Lei nº 12.696, de 25 de julho de 2012, estabelece que o processo de
escolha dos membros do Conselho Tutelar ocorrerá em data unificada em todo o territó-
rio nacional a cada 4 (quatro) anos, no primeiro domingo do mês de outubro do ano sub-
sequente ao da eleição presidencial;

CONSIDERANDO que  a  fiscalização  do  processo  de  escolha  dos  membros  dos
Conselhos Tutelares é atribuição do Ministério Público;

CONSIDERANDO o deferimento de pedidos formulados por Promotores de Justiça;

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 3091/2019 para constar o seguinte: DESIGNAR
os  membros,  servidores  e  estagiários  relacionados  no  Anexo  I  desta  portaria  para
auxiliarem  os  Promotores  de  Justiça  no  exercício  das  atividades  relacionadas  à
fiscalização do processo unificado de escolha dos membros dos Conselhos Tutelares, no
dia 6 de outubro de 2019, nas comarcas listadas e respectivos termos judiciários, em
regime  de  plantão  presencial,  concedendo-lhes  02  (dois)  dias  de  folga  para  fruição
ulterior.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

ANEXO I

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DO CONSELHO TUTELAR – 2019
MEMBROS E SERVIDORES QUE ATUARÃO NO DIA DO PLEITO

PROMOTORIAS/
MUNICÍPIOS

PROMOTOR
DESIGNADO/PROMOTOR
AUXILIAR

INDICAÇÃO DE
SERVIDORES/MAT
RÍCULA

TERESINA 1.LUIZ GONZAGA REBELO FILHO

2. FRANCISCA SILVIA DA SILVA
REIS;

3.FRANCISCA VIEIRA DE
FREITAS LOURENÇO;

4. MARIA DO AMPARO DE
SOUSA;

5. FLAVIA GOMES CORDEIRO;

6.GIANNY VIEIRA DE CARVALHO

1. JOSÉ CLAUDEIR
BATISTA
ALCÂNTARA –
MATRÍCULA 165

2. FERNANDA
HILKA DE  BRITO
COUTINHO –
MATRÍCULA 15074;

3.MANOEL
FRANCISCO  DE
ARAÚJO NETO -
MAT.15288
;

4. AMANDA DE
SOUZA
RODRIGUES
MATRÍCULA 15426

5. FABRÍCIO
MANOEL DE BRITO
– MATRICULA 372

6.  MIKAELLY
FELIPPE VAZ DE
ARAÚJO. -
MATRÍCULA – 380

7. MARCELO
CAMPELO

DE BARROS
–
MATRICULA
340

8. CYNARA MARIA
CARDOSO VERA
ALVES –
MATRÍCULA 15606

9. MARIA LUISA DA
SILVA LIMA -
MATRÍCULA 151

10. ANA LUISA
MASSTERLEZ
PIRES DE SOUSA –
MATRICULA 332

11. LAYLA
CATARINA
LEÔNIDAS

PARNAÍBA E ILHA
GRANDE

FERNANDO SOARES JÚNIOR
(EM RAZÃO DO GOZO DE
FÉRIAS DO PROMOTOR
RUSZEL LIMA VERDE
CAVALCANTE)

1. GENÁRIO BENTO
DA SILVA –
MORTORISTA;

2. ISABELLE DE
BRITO,
ALBUQUERQUE,
ASSESSORA
MINISTERIAL  –
MATRÍCULA 15605;

3. LUCAS DE BRITO
MYERS –
ASSESSOR
MINISTERIAL,
MATRÍCULA 15516;

4. GINA ALMEIDA
DOS SANTOS –
MATRÍCULA 15510

SIMPLÍCIO
MENDES;
BELA VISTA;
CONCEIÇÃO DO
CANIDÉ;
SÃO FRANCISCO
DE ASSIS DO
PIAUÍ;
SOCORRO DO
PIAUÍ;
RIBEIRA DO
PIAUÍ

EMANUELLE MARTINS NEIVA
DANTAS RODRIGUES BELO

1. DRIKA TEIXEIRA
PASSOS – MAT.
15479, ASSESSORA
MINISTERIAL –
SIMPLÍCIO
MENDES;

2. JOÃO PEDRO
SANTOS SILVA,
MAT. 401 -
SIMPLÍCIO
MENDES

CAMPINAS DO
PIAUÍ

EMANUELLE MARTINS NEIVA
DANTAS RODRIGUES BELO

1. KEILA CRISTINA
DE SOUSA SILVA,
MAT. 15221 –
CAMPINAS DO
PIAUÍ.

PICOS;
DOM EXPEDITO
LOPES;
SANTANA;
SUSSUAPARA;
GEMINIANO;
AROEIRAS DO
ITAIM
SÃO JOSÉ DO
PIAUÍ;
FRANCISCO
SANTOS;
MONSENHOR
HIPÓLITO;
SANTO ANTÔNIO
DE LISBOA;
SANTA CRUZ;
WALL FERRAZ;

ITANIELI ROTONDO SÁ 1. MONÍSIA
CARVALHO GOMES
– MATRÍCULA
15118;

2. JAYANE
FRANCISCA
ESTEVÃO
BARBOSA –
MATRÍCULA 15346;

3. KAMILLA DE
SOUSA SILVA
QUERINO
CARVALHO –
MATRÍCULA 15397;

4. RHAYLLAN

PAQUETÁ;
BOCAINA;
SÃO LUÍS
SÃO JOÃO DA
CANABRAVA

FEITOSA ARAÚJO –
MATRÍCULA 2065;

5. DÉBORAH LYRA
CARVALHO
MOURA DE
BARROS –
SERVIDORA
SEDIDA;

6. FRANCISCA
BARROS DANTAS –
MATRÍCULA 7009;

7. ELIS MARINA
LUZ CARVALHO –
MATRÍCULA 221;

8. MARIA ALICE DE
MEDEIROS
TAVARES DE
FRANÇA –
MATRÍCULA 394;

9. GILCA FEITOSA
SANTANA –
MATRÍCULA 15523;

10. LUCÊNIA DA
SILVA LIMA –
MATRÍCULA 15552;

11. ANÍZIA MARIA
BARBOSA DA
CRUZ –
MATRÍCULA 15117;

12. JOSÉ MARTINS
DE SOUSA JÚNIOR
– MATRÍCULA 212;

13. ANTÔNIO
DIEGO DA SILVA
LIMA –
MATRÍCULA 15433;

14. RAFAELA
RODRIGUES DE
CARVALHO –
MATRÍCULA 15529;

15. MARIA
KEILANE DE
SOUSA SILVA –
SERVIDORA
TERCEIRIZADA;

16. LEONARDO DE
OLIVEIRA SILVA –
MOTORISTA DO
MP;

17. STHEPHANIE
REIS DE OLIVEIRA
SIQUEIRA – MAT.
15567

18. CARLOS
EMANUEL A DO
NASCIMENTO
CASTRO – MAT.
1970

FRONTEIRAS;
ALEGRETE DO
PIAUÍ E SÃO
JULIÃO

1.JOSÉ HENRIQUE
REIS LEITE DE
SOUSA – MAT.
15622;

2. PAULA RAYANE
DE SOUSA
ALENCAR –
MATRÍCULA 15652;

3. CLEANE
FRANCISCA DA
COSTA –
SERVIDORA
CEDIDA.

PIO IX TALLITA LUZIA BEZERRA
ARAÚJO

1. KLÊNYO
NONATO PINHEIRO
DE LIMA –
MATRÍCULA 15290,
PIO IX;

2. SARA LANNA DE
ALENCAR SILVA –
MATRÍCULA 15601,
PIO IX;

COCAL E
COCAL DOS
ALVES

FRANCISCO TULIO CIARLINI
MENDES

1. NATALIA DE
OLIVEIRA ROCHA –
MAT. 15556;

2. TECLA PEREIRA
BARBOSA
RODRIGUES – MAT.
15140.

SÃO RAIMUNDO
NONATO

GABRIELA ALMEIDA DE
SANTANA

1. KAREN NUNES
DE MACEDO
ARAÚJO – MAT.
15234;

2. PAULO JORGE
BRAGA PINHEIRO –
MAT. 15201;

3. MAYANA DIAS
RIBEIRO – MAT.
15264;

4.STÊNIO
CAVALCANTE DE
OLIVEIRA SOUSA –
MAT. 368;

5.BERILY BENTO
DOS SANTOS –
MAT. 403

CORRENTE;
SEBASTIÃO
BARROS E
CRISTALÂNDIA;

PARNAGUÁ E
RIACHO FRIO

GILVANIA ALVES VIANA 1. DÉRISSON
LISBOA NOGUEIRA
– MATRÍCULA 376;
CORRENTE

2. ELIEL LIMA DA
FONSECA –
MATRÍCULA 406;
CORRENTE

3. MARIA IZADORA
FARIAS DE
CARVALHO –
MATRÍCULA 15273
CORRENTE

4. VERÍSSIMO
OLIVEIRA DOS
SANTOS FILHO –
POLICIAL MILITAR;

5. PEDRO
MARQUES DA
SILVA FILHO –
MOTORISTA
TERCEIRIZADO;

6. JÂMISSON
MEDEIROS DA
SILVA -
MATRÍCULA 15639;
RIACHO FRIO

7. MARIELTE
FERNANDES DA

SILVA –
MATRÍCULA 15274
PARNAGUÁ

CAMPO MAIOR;
NOSSA SENHORA
DE NAZARÉ;
JATOBÁ DO
PIAUÍ;
SIGEFREDO
PACHECO;

CEZARIO DE SOUSA
CAVALCANTE NETO

1. JERSON DE
MACEDO
REINALDO SILVA –
MATRÍCULA 175;

2. ANDRESSA DOS
SANTOS MARTINS
– MATRÍCULA
15394;

3. ARIEL IBIAPINA
LOYOLA

4. ANAYELTON
BRITO FERREIRA –
MATRÍCULA 15143;

5. JOSÉ ELTON
TAVARES
RODRIGUES –
MATRÍCULA 2112

6. MARIA ILCE
BARROS DE
ARAÚJO SANTOS,
MATRÍCULA 15553;

7. LUCAS ALVES
PINTO,
MATRÍCULA 15161

8. MANOEL
BEZERRA LIMA
NETO;

9. EVANDO GOMES
MARTINS –
MOTORISTA;

10. ANTÔNIA
ERISVÂNIA
CARVALHO
SOARES –
TERCEIRIZADA;

OEIRAS;
CAJAZEIRAS DO
PIAUÍ;
SÃO FRANCISCO
DO PIAUÍ;
SÃO MIGUEL DO
FIDALGO;

SÃO JOÃO DA
VARJOTA.

VANDO DA SILVA MARQUES 1. DÉBORA SILVA
PEREIRA DA
COSTA;
ASSESSORA
MINISTERIAL-
OEIRAS;

2. TAMIRES GOMES
ROSA ARAGÃO;
ASSESSORA
MINISTERIAL;

3. BRUNA MICHELE
BEZERRA GOMES;
ASSESSORA
MINISTERIAL;

4. GILSON SOUZA
DOS SANTOS;
TÉCNICO
MINISTERIAL;

5. HALLANA
RUTHE FERREIRA
VIANA;
ASSESSORA
MINISTERIAL;

6. ROSIMARIA
MENESES DO
NASCIMENTO;
ASSESSORA
MINISTERIAL;

7. TATIANA MELO

DE ARAGÃO
XIMENES;
ASSESSORA
MINISTERIAL;

BURITI DOS
LOPES;
BOM PRINCÍPIO
DO PIAUÍ;
MURICI DOS
PORTELAS;
CAXINGÓ E
CARAÚBAS DO
PIAUÍ.

FRANCINEIDE DE SOUSA SILVA 1. GLEYCIANE
SILVA DE OLIVEIRA
– MATRÍCULA
15502;

2. FERNANDO
SOBRINHO DE
OLIVEIRA –
MATRÍCULA 15624

ESPERANTINA;
MORRO DO
CHAPÉU E
JOAQUIM PIRES

RAIMUNDO NONATO RIBEIRO
MARTINS JÚNIOR

1. THAMIRES
AMORIM GOMES
VILANOVA –
ASSESSORA
MINISTERIAL -
MAT. 15139

GILBUÉS;
SÃO GONÇALO
DO GURGUÉIA;
BARREIRAS DO
PIAUÍ; SANTA
FILOMENA;
MONTE ALEGRE
DO PIAUÍ

JOSÉ SÉRVIO DE DEUS BARROS 1. GESY
RODRIGUES LIRA –
ASSESSORA DE
PROMOTORIA,
MATRÍCULA 15498;

2. PAULA TAMIRES
MOREIRA DE
FARIAS –
ASSESSORA
MINISTERIAL,
MATRÍCULA 15634;

3. NAIANE
CARVALHO DE
SOUSA SANTOS –
SERVIDORA
CEDIDA PELO
MUNICÍPIO DE
MONTE ALEGRE
DO PIAUÍ.

DEMERVAL RITA DE CÁSSIA DE CARVALHO 1. FERNANDA

LOBÃO E LAGOA
DO PIAUÍ

ROCHA G SOUSA MACIEL, TÉCNICA
MINISTERIAL;

2. JOÃO PEDRO
MONTEIRO
CUNHA, ASSESSOR
DE PROMOTORIA;

3. MARIA DO
CARMO ARCANJO
SILVA, ASSESSORA
DE PROMOTORIA;

SÃO JOÃO DO
PIAUÍ

JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA 1. CAMILA CUNHA
BARBOSA,
TÉCNICA
MINISTERIAL;

2. AMANDA
DAMASCENO
CARVALHO SOUSA
BORGES,
ASSESSORA
MINISTERIAL;

3. VANESSA
ALMEIDA MENDES,
ASSESSORA
MINISTERIAL

4. DAMILA DE
SOUSA VIEIRA,
ASSESSORA
MINISTERIAL

5. LÁZARO
FERREIRA
BORGES;
ASSESSOR
MINISTERIAL;

6. EMANOEL

RABELO DE
OLIVEIRA,
SERVIDOR
CEDIDO;

7. GEDEÃ DE
SOUSA PIAUÍ -
SERVIDOR CEDIDO

CANTO DO
BURITI

JOSÉ WILLIAM PEREIRA LUZ 1. HAVANA
FREITAS ANTUNES
- ASSESSORA
MINISTERIAL;

2. JOÃO MARCOS
OLIVEIRA COSTA -
ASSESSOR
MINISTERIAL;

JAICÓS; CAMPO;
GRANDE DO
PIAUÍ; MASSAPÊ
DO PIAUÍ E
PATOS DO PIAUÍ

ROMANA LEITE VIEIRA 1. MATEUS
RODRIGO SOUSA
CARVALHO –
MATRÍCULA 1933 –
ESTAGIÁRIO;

2. INGRIDE
ANDRADE
BEZERRA –
MATRÍCULA 1971 –
ESTAGIÁRIA

3. ) NEIDIANE
MARTINS
MENESES -
ASSESSORA -
MATRÍCULA N.
15596

2) BRENA DA SILVA
PINHEIRO -
ASSESSORA -
MATRÍCULA N.

15245

SIMÕES E
PADRE MARCOS

TALLITA LUZIA BEZERRA
ARAUJO

1. JOSÉ RENNAN
DE LIMA SANTANA
(SIMÕES)

2. CINDY MIRELLI
FERNANDES
VIANA (LOTADOS
NA PJ DE SIMÕES)

3. LUANA SOUSA
SOBRINHO
(LOTADA NA PJ DE
PADRE MARCOS)

ITAINÓPOLIS;
VERA MENDES E
ISAÍAS COELHO

ROMANA LEITE VIEIRA 1. JOSÉ OEIRENSE
PAIS LANDIM
NETO;

2. LARA EVELYNE
DE CARVALHO
LIMA;

3. MAYLSON
ARAÚJO LUZ.

GUADALUPE E
JERUMENHA

ANA SOBREIRA BOTELHO 1. REBECA
CORREIA SILVA;

2. CAROLINE
ALENCAR DE
CARVALHO;

3. RAQUEL
PEREIRA DUQUE;

4. ONIVILIS
MEMRAC PINTO
DE OLIVEIRA.

BOM JESUS;
REDENÇÃO DO
GURGUÉIA E
CURRAIS

LENARA BATISTA CARVALHO
PORTO

1. LIDIANE
CRISTINA REZINO
CEDRAZ;

2. SEBASTIÃO
RODRIGUES
MOURA

MONSENHOR
GIL;
MIGUEL LEÃO;
CURRALINHOS;
VALENÇA DO
PIAUÍ;
LAGOA DO SÍTIO;
NOVO ORIENTE
DO PIAUÍ E
PIMENTEIRAS

RAFAEL MAIA NOGUEIRA 1. BRENO ANTÔNIO
DOS SANTOS SILVA
– MATRÍCULA
15359
2. AILTON LIMA
LEITE - SERVIDOR
TERCEIRIZADO –
OFICIAL DE PJ;

3. ANA CLARA
AMORIM SANTOS
SOARES - TÉCNICA
MINISTERIAL;

4. ANDRESSA MARIA
FERREIRA BARBOSA
DE AGUIAR -
ASSESSORA DE PJ;

5. JOAQUIM
FERREIRA DA
SILVA JUNIOR
ASSESSOR DE PJ

PIRACURUCA,;
SÃO JOSÉ DO
DIVINO E SÃO
JOÃO DA
FRONTEIRA

MÁRCIO GIORGI CARCARÁ
ROCHA

1. AMANDA
GUEDES DOS REIS
MONTEIRO - MAT.:
15630

2. RAYLANE
MIRELLE SAMPAIO
SALES -
MATRÍCULA 15336

MARCOS
PARENTE;

JOÃO BATISTA DE CASTRO
FILHO

1. LÉIA RAENY SÁ
DA ROCHA –

ANTÔNIO
ALMEIDA E
PORTO ALEGRE
DO PIAUÍ

MATRÍCULA 15384;

2. NATANAEL DA
COSTA SOUSA –
MATRÍCULA 15508.

PIRIPIRI E
BRASILEIRA

SILVANO GUSTAVO NUNES DE
CARVALHO

1. ALANA KELLY
GAMA DOS
SANTOS;

2. JORGE
CUSTÓDIO SILVA
ALVES JÚNIOR;

3. CÍCERO DA
SILVA BARBOSA –
MOTORISTA DO
NÚCLEO DE
PROMOTORIAS DE
PIRIPIRI

UNIÃO E  LAGOA
ALEGRE

LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES 1. GABRIELA
KARPEJANY
PEREIRA SOUSA –
MATRÍCULA 15501;

MIGUEL ALVES LUZIJONES FELIPE DE
CARVALHO
FAÇANHA

1. NAYRA CELLY
COSTA MACHADO

MATIAS OLÍMPIO
E SÃO JOÃO DO
ARRAIAL

MIRNA ARAÚJO NAPOLEÃO
LIMA

1. FRANCO DIDIER
FERREIRA
CANDIDO JÚNIOR

ALTO LONGÁ E
NOVO SANTO
ANTÔNIO

DENISE COSTA AGUIAR 1. BRUNO PÁDUA

ELESBÃO
VELOSO;
FRANCINÓPOLIS;
VÁRZEA
GRANDE; BARRA
D'ALCANTÂRA E
TANQUE

FRANCISCO DE ASSIS R. DE
SANTIAGO JÚNIOR

1. LARISSA MARIA
SOARES MARTINS;

2. JHONMERIO
MOURA E SILVA;

3. MARIA KATIA

LOPES MADEIRA -
RECEPCIONISTA

MANOEL EMÍDIO;
BERTOLÍNIA,
SEBASTIÃO
LEAL; ELISEU
MARTINS E
COLÔNIA DO
GURGUEIA

REGIS DE MORAIS MARINHO 1.  RONALDO
MATOS PINHEIRO –
MAT. 16288;

2. ANDREONNY
ALVES MESSIAS –
MAT. 15252

NAZÁRIA JOSELISSE NUNES CARVALHO 1. KÉZIA PINHEIRO
DINIZ – MAT. 15197;

2. FÁBIA DE BRITO
LIMA – MAT. 15490

BARRO DURO;
PASSAGEM
FRANCA; SÃO
MIGUEL DA
BAIXA GRANDE;
SÃO FÉLIZ;
SANTA CRUZ DOS
MILAGRES E
PRATA DO PIAUÍ

ARI MARTINS ALVES FILHO 1.ROZIMÉLIA
FURTADO DE LIMA
– MAT. 15550

CRISTINO
CASTRO;
SANTA LUZ;
PALMEIRA DO
PIAUÍ E
ALVORADA DO
GURGUÉIA

ROBERTO MONTEIRO
CARVALHO

1.  MILENE  DOS
SANTOS  NUNES  –
MATRÍCULA 15319;

2.  LUANA
CRISTINA
BARBOSA ROCHA –
MATRÍCULA 15537;

3. SALVADOR
ALVES ROCHA –
MATRÍCULA 142

BOA HORA;
BARRAS E
CABECEIRAS DO
PIAUÍ

GLÉCIO PAULINO SEBÚBAL DA
CUNHA E SILVA

1.  ERICA MICAELE
DA  SILVA
NASCIMENTO  –
MATRÍCULA 15224;

2.FRANCISCO  DE
ASSIS  ALVES  DA
SILVA  –
MATRÍCULA 388;

3.LINDINALVA  DE
MOURA  SILVA  –
MATRÍCULA 15374;

4.WESLEY  ALVES
RESENDE  –
MATRÍCULA 15305;

5.JANDERSON
WELLINGTON
SOUSA  CLEMENTE
–  MATRÍCULA
15305;

6.DOMINGOS
FAUSTINO  DE
SOUSA
(MATRÍCULA
0034891 - PMPI);

7.CYRO  DÔNOVAM
DE  SOUSA
CARVALHO,
ESTAGIÁRIO

ITAUEIRA FRANCISCO DE ASSIS
RODRIGUES DE SANTIAGO
JÚNIOR

1.  BÁRBARA
CONCEIÇÃO  MELO
DA SILVA NUNES –
MATRÍCULA 15439;

2.  FRANCISCO  DE
ASSIS  CARVALHO
JÚNIOR  –
MATRÍCULA 15209

ILHUMA E PAULO MAURÍCIO ARAÚJO 1.  TIARA  DE

IPIRANGA DO
PIAUÍ

GUSMÃO CARVALHO
OLIVEIRA  –
MATRÍCULA 15311;

2. THAYS DE
MOURA AMORIM –
MATRÍCULA 15627

SÃO PEDRO;
AGRICOLÂNDIA;
SÃO GONÇALO;
SANTO ANTÔNIO
DOS MILAGRES;
ANGICAL; JARDIM
DO MULATO

NILSEN SILVA MENDES LIMA 1.RODRIGO
MORAIS  LEITE  –
MATRÍCULA 15186;

2. BRENDO ROGER
CARVALHO SILVA –
MATRÍCULA 15612

ÁGUA BRANCA MÁRIO ALEXANDRE COSTA
NORMANDO

1.  ALDO  RANGEL
ALVES  DE  SOUSA
LOPES  –
MATRÍCULA 15640;

2.  EDUARDO
RIBEIRO  LOPES  –
MATRÍCULA 398;

3.  ANA  CAROLINA
DE ARAÚJO SILVA –
MATRÍCULA 15372

ALTOS PAULO RUBENS PARENTE
REBOLÇAS

1. ALANNA BRUNA
PAIXÃO DE SOUSA
–  MATRÍCULA
15616;

2. TALYNE DE
CARVALHO
SOARES
CARNEIRO –
MATRÍCULA 15217

AVELINO LOPES LUCIANO LOPES SALES 1.SALMIR
LUSTOSA ARRAIS
JÚNIOR

2.LUDIMÁRIA

MIRANDA DA
SILVA;

3.FREDSON
CRESCÊNCIO  DE
SOUZA  MARTINS,
MAT. 2130

BENEDITINOS DEBORAH ABBADE BRASIL DE
CARVALHO

1.DHANIEL
LUCKAS TERTO
MADEIRA
FERREIRA, MAT.
15617

FLORIANO JOSÉ DE ARIMATÉA DOURADO
LEÃO

1.ABIGAIL
MIRANDA DE
CARVALHO – MAT.
15610;

2.KLEYMONE
SILVA DE SOUSA
BORGES – MAT.
15395;

3.ALEXANDRE
MADEIRA
SAMPAIO – MAT.
15422;

4.CARLOS
EDUARDO SILVA
CHAGAS – MAT.
15383

5.LETÍCIA TAVARES
PEREIRA – MAT. 334

BATALHA SILAS SERENO LOPES 1.VALÉRIA MARIA
FONTENELE DE
OLIVEIRA,
MATRÍCULA:
15360).

REGENERAÇÃO VALESCA CALLAND 1.THAMYRES LIMA

DOS  SANTOS  -
MAT. 15.521

2.LUIZ AUGUSTO
SOARES DOS
SANTOS - MAT.
15.240

LUÍS CORREIA GALENO ARISTÓTELES DE SÁ 1.NATALIA  DE
BRITO
NASCIMENTO  –
MAT. 15.499

PALMEIRAIS AFONSO  AROLDO  FEITOSA
ARAÚJO

1.VICTOR  HUGO
GOMES  DA  SILVA
PIRES - MAT. 15.645

AMARANTE AFONSO AROLDO FEITOSA
ARAÚJO

1.NILSON  CASTRO
NETO  -   MAT.
15.549;

2.LANNUZE WEILA
ALEXANDRE DA
SILVA
(TERCEIRIZADA)

SÃO MIGUEL DO
TAPUIO,
ASSUNÇÃO DO
PIAUÍ, CASTELO
DO PIAUÍ,
JUAZEIRO DO
PIAUÍ, BURITI
DOS MONTES,
SÃO JOÃO DA
SERRA.

RICARDO LÚCIO FREIRE
TRIGUEIRO

1ETIVALDO ANTÃO
DE  SOUSA-MAT.
15.135;

 2.RAYSSA
FERNANDES LIMA,
MAT. 15.629 E ESAÚ
CRUZ  VAZ  DA
COSTA,
MATRÍCULA 389

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

	R E S O L V E